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タッチパネルで多機能・簡単操作、初期費用を抑えたキャッシュレス店舗も実現可能

ナノイーX 標準装備
機器が稼働していない夜間、ドラム内に
ナノイーを放出。

料金設定や売上、稼働回数の確認が簡単・便利。

WD6-18-T イメージ

掲載内容は、2025年6月現在のものです。デザイン・仕様・価格は、予告なく変更する可能性があります。

※ nanoe、ナノイー及びnanoeマークは、パナソニック ホール
　 ディングス株式会社の商標です。

WD6シリーズにタッチパネル搭載機登場！

トコジラミの致死率 100％。

ホームページのアドレス　www.electroluxprofessional.com/jp/

※（検査）一般財団法人日本環境衛生センター

試験条件
使用機器
致死率

本洗+すすぎ+脱水+乾燥
洗濯乾燥機
100％

洗濯乾燥機 15kg／27kg／35kg ３機種同時発売

トコジラミを徹底殺虫

タッチパネルで簡単操作・5コース搭載

オーナー様専用設定ツール内蔵

タッチパネル搭載機

15kgタイプも5コースに対応。 使い方やコース名を見やすく表示。
運転中は残り時間を大きく表示し、遠くからの視認性を向上。

WD6-11-T
15／11
1,100
450

800×1,262×1,725
550

WD6-18-T
27／18
1,400
1,050

940×1,357×1,830
820

WD6-26-T
35／26
2,200
1,450

1,070×1,472×1,860
1,110

単位
kg
W
W
mm
kg

洗濯／乾燥
洗濯
乾燥

項目
負荷量
定格消費電力

機械寸法（巾×奥行×高）
機械重量

仕
様

WD6 18 T WD6 26 T

タッチパネルタッチパネル搭載機

WD6 18 T WD6 26 T


