

WD6シリーズにタッチパネル搭載機登場!

タッチパネルで多機能・簡単操作、初期費用を抑えたキャッシュレス店舗も実現可能

タッチパネルで簡単操作・5コース搭載

15kg タイプも5コースに対応。使い方やコース名を見やすく表示。 運転中は残り時間を大きく表示し、遠くからの視認性を向上。





オーナー様専用設定ツール内蔵

料金設定や売上、稼働回数の確認が簡単・便利。







WD6-18-T イメージ

ナノイーX標準装備

機器が稼働していない夜間、ドラム内に ナノイーを放出。

※ nanoe、ナノイー及びnanoeマークは、パナソニック ホール ディングス株式会社の商標です。

トコジラミを徹底殺虫

トコジラミの致死率 100%。

試験条件	本洗+すすぎ+脱水+乾燥
使用機器	洗濯乾燥機
致死率	100%

※(検査)一般財団法人日本環境衛生ヤンター



項目		単位	WD6-11-T	WD6-18-T	WD6-26-T
負荷量	洗濯/乾燥	kg	15/11	27/18	35/26
定格消費電力	洗濯	W	1,100	1,400	2,200
	乾燥	W	450	1,050	1,450
機械寸法(巾×奥行×高)		mm	800×1,262×1,725	940×1,357×1,830	1,070×1,472×1,860
機械重量		kg	550	820	1,110

株式会社TOSEI

仕様